Протокол  № 4

общего родительского собрания

МАДОУ Детский сад №4 «Росинка» г. Нурлат РТ

           от   23  мая  2017  года

Председатель:  Намаева О.А.

Секретарь: Кротова О.А.

Присутствовали:  89 человек (12 педагогический состав, 77 родителей).

Приглашенные:
Николькин Д.В.- заведующий ДОУ

Повестка собрания:

1. Выполнение решения предыдущего совета.

2.  Публичный доклад МАДОУ «Детский сад №4  «Росинка» за 2016-2017

учебный год.

3. Памятка для родителей (законных представителей) обучающихся по

противодействию коррупции в образовательных организациях. Памятка по

противодействию коррупции для руководителей и педагогов

образовательных организаций.

4. Подведение итогов собрания. Обмен мнениями. Объявления.